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水道漏水修理当番（12月）

　水道の故障、漏水修理などの場合は、次の市指定給水装置工事店が当番

になっていますので、直接ご連絡ください。

日 曜日
伊奈地区 谷和原地区

工事業者名 電話番号 工事業者名 電話番号

１ 火 伊奈工業㈱ 58 - 6168 常総土木工業㈱ 52 - 5357
２ 水 ㈱赤塚土木興業 58 - 6213 塚本建設工業㈱ 52 - 3681
３ 木 いなほ工業㈱ 58 - 0382 ㈱豊島産業 52 - 3335
４ 金 松本工業㈱ 58 - 2187 ㈲福新設備工業 52 - 5011
５ 土 成島建設㈱ 58 - 1131 ㈲川口商事 52 - 3286
６ 日 松本工業㈱ 58 - 2187 ㈲片見設備工業 52 - 5804
７ 月 ㈱山田組 58 - 2351 常陸管工 52 - 5579
８ 火 原信田建設㈱ 58 - 0018 ㈱新みらい 34 - 1088
９ 水 伊奈工業㈱ 58 - 6168 谷原建設㈱ 52 - 2298
10 木 ㈱赤塚土木興業 58 - 6213 谷口設備工業 52 - 2619
11 金 いなほ工業㈱ 58 - 0382 常磐興業㈱ 52 - 2203
12 土 松本工業㈱ 58 - 2187 常総土木工業㈱ 52 - 5357
13 日 成島建設㈱ 58 - 1131 塚本建設工業㈱ 52 - 2741
14 月 成島建設㈱ 58 - 1131 ㈱豊島産業 52 - 3335
15 火 ㈱山田組 58 - 2351 ㈲福新設備工業 52 - 5011
16 水 原信田建設㈱ 58 - 0018 ㈲川口商事 52 - 3286
17 木 伊奈工業㈱ 58 - 6168 ㈲片見設備工業 52 - 5804
18 金 ㈱赤塚土木興業 58 - 6213 常陸管工 52 - 5579
19 土 いなほ工業㈱ 58 - 0382 ㈱新みらい 34 - 1088
20 日 ㈱山田組 58 - 2351 谷原建設㈱ 52 - 4854
21 月 松本工業㈱ 58 - 2187 谷口設備工業 52 - 2619
22 火 成島建設㈱ 58 - 1131 常磐興業㈱ 52 - 2203
23 水 ㈱山田組 58 - 2351 常総土木工業㈱ 52 - 5357
24 木 ㈱山田組 58 - 2351 塚本建設工業㈱ 52 - 3681
25 金 原信田建設㈱ 58 - 0018 ㈱豊島産業 52 - 3335
26 土 伊奈工業㈱ 58 - 6168 ㈲福新設備工業 52 - 5011
27 日 原信田建設㈱ 58 - 0018 ㈲川口商事 52 - 3286
28 月 ㈱赤塚土木興業 58 - 6213 ㈲片見設備工業 52 - 5804
29 火 いなほ工業㈱ 58 - 0382 常陸管工 52 - 5579
30 水 松本工業㈱ 58 - 2187 ㈱新みらい 34 - 1088
31 木 成島建設㈱ 58 - 1131 谷原建設㈱ 52 - 4854

火災・救急統計
●火災
　建 物
　車 両
　そ の 他
　 計
●救急
　交通事故
　急　　病
　そ の 他
　 計

10月分
1件

　0件
0件

   1件
10月分

22件
68件

　20件
110件

21年分
12件

　3件
2件

17件
21年分
178件
666件

　197件
1041件

固 定 資 産 税 ※ １　　　第 ３ 期
国民健康保険税※ １　　　第 ６ 期
後期高齢者医療保険料　　　第　６　期
（普通徴収）　  ※ １　　
介 護 保 険 料 ※ １　　　第　５　期
保 育 料 ※ １　　　1 2 月 分
児 童 ク ラ ブ ※ ２　　　1 2 月 分
水 道 使 用 料　　　1 0 月 分
下 水 道 使 用 料　　　1 0 月 分
下水道使用料(取）※３　　　９ 月 分
住 宅 使 用 料　　　1 2 月 分
地 代　         1 2 月 分

☆ 納 期 限 は12月29日(月)で す。
※１：5日㈮です。
※２：平成21年1月4日㈪です。
※３：（取）取手地方広域下水道組合

12月の納税など
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【おわびと訂正】

広報つくばみらい10月号、7ページ「善意の寄
付をいただきました」中、寄付者名に誤りがあ
りました。おわびして、次のとおり訂正します。
誤：  　美容室「プレミアムヘアー・クラウディット」
正： 理・美容室「プレミアムヘアー・クラウディット」
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市
長
10
月
の
動
静
（
10
月
1
日
～
31
日
）

　

こ
こ
で
は
、
市
長
の
月
間
の
主
な
動
静
を
情
報
公
開

し
ま
す
。

１
日
㈭
＝
庁
議
、
市
議
会
正
副
議
長
お
よ
び
３
常
任
委
員
会
委

　
　
　
　

員
長
の
次
年
度
予
算
要
望

2
日
㈮
＝
入
札
、
常
総
地
方
広
域
市
町
村
圏
事
務
組
合
管
理
者

　
　
　
　

会
お
よ
び
議
会
定
例
会

５
日
㈪
＝
常
総
衛
生
組
合
議
会
定
例
会

8
日
㈭
＝
政
治
倫
理
審
査
会
委
員
委
嘱
状
交
付

９
日
㈮
＝
人
権
擁
護
委
員
委
嘱
状
伝
達

12
日
㈪
＝
市
ス
ポ
ー
ツ
フ
ェ
ス
テ
ィ
バ
ル

13
日
㈫
＝
た
こ
あ
げ
大
会
実
行
委
員
会
、
県
つ
く
ば
ま
ち
づ
く

　
　
　
　

り
セ
ン
タ
ー
長
来
訪

16
日
㈮
＝
市
民
チ
ャ
リ
テ
ィ
ゴ
ル
フ
大
会
実
行
委
員
会
寄
附

17
日
㈯
＝
こ
ど
も
祭
り

18
日
㈰
＝
消
防
ポ
ン
プ
操
法
競
技
大
会
県
南
北
部
地
区
大
会

19
日
㈪
＝
文
化
祭
実
行
委
員
会
、
伊
奈
穂
ふ
れ
あ
い
給
食
、　

　
　
　
　

Ｔ
Ｘ
沿
線
５
市
首
長
会
議

20
日
㈫
＝
第
14
回
新
型
イ
ン
フ
ル
エ
ン
ザ
対
策
本
部
会
議

21
日
㈬
＝
市
職
員
採
用
２
次
試
験

22
日
㈭
＝
市
職
員
採
用
２
次
試
験

23
日
㈮
＝
シ
ル
バ
ー
リ
ハ
ビ
リ
体
操
指
導
士
３
級
養
成
講
座
閉

　
　
　
　

講
式

25
日
㈰
＝
地
域
対
話
集
会
（
勘
兵
衛
新
田
自
治
会
）

26
日
㈪
＝
盆
栽
会
表
彰
式
、
行
政
協
力
員
研
修
会

27
日
㈫
＝
取
手
地
方
広
域
下
水
道
組
合
管
理
者
会

28
日
㈬
＝
補
助
金
審
議
会

29
日
㈭
＝
エ
キ
ス
ト
ラ
運
営
委
員
委
嘱
状
交
付
、
茨
城
み
な
み

　
　
　
　

農
業
協
同
組
合
理
事
長
来
訪

30
日
㈮
＝
入
札
、
第
15
回
新
型
イ
ン
フ
ル
エ
ン
ザ
対
策
本
部
会

　
　
　
　

議

31
日
㈯
＝
商
工
祭
、
文
化
祭


